
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DO SUL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Av. Dário Antunes da Rosa, 484 – Vila Nova do Sul – RS 

Fones: (55) 3234 – 1030 / 3234 – 1040 

www.vilanovadosul.rs.gov.br 

PORTARIA Nº 065, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

Designa servidor como Fiscal de Contratos. 

 

  O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

  CONSIDERANDO o Proc. Administrativo nº 475/2025 – 1Doc. 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º Designar o servidor EDUARDO SILVA NASCIMENTO, matrícula 1362-5, 

ocupante do cargo de Secretário da Administração, para atuar como fiscal dos seguintes 

contratos firmados entre o Município de Vila Nova do Sul e as respectivas empresas: 

 

• COTRISEL: contrato nº 25/2024 - processo administrativo nº 189/2024, 

• SEBRAE: contrato nº 28/2024 - processo administrativo nº 198/2024, 

• CONTEL: contrato nº 01/2025 - processo administrativo nº 278/2025. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

  Gabinete do Prefeito de Vila Nova do Sul, em 07 de fevereiro de 2025. 

 

 

EDUARDO SILVA NASCIMENTO                                      JOSÉ LUIZ CAMARGO DE MOURA 

  Secretário de Administração                                                           Prefeito Municipal 

 

 

 

PUBLICADO NO MURAL 
DE 07/02/2025 A 21/02/2025 

          RESP:  

 

 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se    

mailto:gabinete@vilanovadosul.rs.gov.br

